КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЖЕДУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2017 года № 9 ст. Бжедуховская

Об отмене постановления администрации
Бжедуховского сельского поселения Белореченского

района от 06 декабря 2016 года № 168 «О внесении
изменений в постановление администрации

Бжедуховского сельского поселения Белореченского
района от 03августа 2015 года № 149 «Об утверждении

административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на

проведение земляных работ на территории общего
пользования Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района»

В   целях  приведения  муниципальных  нормативных  правовых  актов
Бжедуховского  сельского  поселения  в  соответствие  с  указанным  законом,  на
основании  заключения  экспертизы  Управления  по  взаимодействию  с  органами
местного  самоуправления  департамента  внутренней  политики  администрации
Краснодарского края от 25.01.2017 года № 34.01-39/1704, руководствуясь статьей
32 Устава Бжедуховского  сельского поселения Белореченского района,

  п о с т а н о в л я ю:
1.  Отменить  ранее принятое постановление администрации Бжедуховского

,сельского поселения Белореченского от 06 декабря 2016 года № 168 «О внесении
изменений в постановление администрации Бжедуховского сельского поселения
Белореченского  района  от  03августа  2015  года  №  149  «Об  утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения  (ордера)  на  проведение  земляных  работ  на  территории  общего
пользования Бжедуховского сельского поселения Белореченского района».

2.  Общему  отделу  администрации  Бжедуховского  сельского  поселения
Белореченского района (Бабенко):

1)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района в сети
Интернет  в  разделе  «Административная  реформа»,  в  информационной  сети
«Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

2) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  администрации  Бжедуховского   сельского  поселения
Белореченского района  Т.Н. Борза.

         4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования .

Глава Бжедуховского сельского поселения
Белореченского района
 В.А. Схапцежук